UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Amor experimentalis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

## CONSIDERATIO C

XXV.

AMOR DEI,

*Amor experimentalis.*

**P**erfectus Amor est amor experientie, qui sentitur & experitur in seipso quidquid res amata sentitur in se. Ad hunc amorem exhortabatur Apostolus, dicebat: *Hoc enim sentite in vobis, quod & in Christo sentit Philip. 2.* Non dicit *Intelligite*, sed *Sentite* con-  
 experimentalis, practica, & amorosa. *Megamur*  
*dem sentire Christum in sua Humanitate; magis*  
*illum in sua Divinitate: sed maximè, & inaffirmabilem*  
*quando tanta sit conjunctio dilecti ac diligenti, ut quicquid*  
*cunque agitur circa dilectum, experientialiter*  
*ipse diligens, ait S. Bernard. ita ut quidquid*  
*Christus in sua Humanitate, ac Divinitate, sentiat*  
*amans in seipso quasi dolor, & gloria sua*  
 propria.

Hæc est igitur amanti perfectio, sentire & experiri in seipso sensum amati. Si amo JESUM crucifixum, debet etiam crucifixum esse cor meum: Si amo illum in gloria sua, debet eandem gloriam per affectum sentire anima mea.

Talis erat Paulus Apostolus, de quo dicebat S. Bernardus: *Paulum dico crucifixum cum Christo, & gloriosum cum Christo.* Crux & Gloria Christi, erant etiam crux & gloria Pauli: quia utramque ut propriam experiebat in seipso. O mira vis veri Amoris! Mutat, transmutat, conjungit in unum corda, amores, affectus.